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Riktlinjer avseende Stockholms stads 
sommarkollo 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, KS 2022/240 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Skarpnäcks stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
2. Ärendet godkänns med omedelbar justering. 

 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har överlämnat en remiss till Skarpnäcks 
stadsdelsförvaltning gällande uppdaterade Riktlinjer avseende 
Stockholms stads sommarkollo.  

Riktlinjerna reglerar syfte och mål med Stockholms stads 
kolloverksamhet samt hur platserna på kollogårdarna ska fördelas 
till boende i stadens stadsdelsnämndsområden. Riktlinjerna reglerar 
även övergripande ansvarsfördelning mellan stadens nämnder och 
kolloarrangörerna samt hur beslut om personalförstärkning fattas.  

Förvaltningen anser att det finns positiva aspekter med 
stadsövergripande riktlinjer som bidrar till likvärdig handläggning 
och tydlig ansvarsfördelning.   

 

Bakgrund 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning har mottagit en remiss av 
kommunstyrelsen gällande uppdatering av riktlinjer avseende 
Stockholms stads sommarkollo. Föregående riktlinjer beslutades av 
kommunfullmäktige år 2004. Remissen är även remitterad till 
kulturnämnden, socialnämnden och stadsdelsnämnderna.  
 

Ärendet 
I remissen lyfts vikten av att införa riktlinjer som kan öka barns 
psykiska, fysiska och sociala trygghet. Utgångspunkten är att 
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barnen ska få möjlighet till att utveckla relationer med barn från 
andra delar av staden, få miljöombyte och att få delta i stimulerande 
aktiviteter.  
Målen innefattar även vikten av att vårdnadshavarna ska få tydlig 
information och ska känna sig trygga med barnens kollovistelse.  
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid och har 
behandlats i förvaltningsgruppen samt i pensionärsrådet. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen anser att det är positivt med de uppdaterade 
riktlinjerna som förtydligar ansvarsfördelningen mellan stadens 
nämnder och kolloarrangörer samt hur kolloplatser ska fördelas. 
Förvaltningen anser även att det är bra att kulturförvaltningen tar ett 
övergripande ansvar för stadens kolloverksamhet och att det blir 
tydligare hur uppföljning och utveckling av verksamheten ska ske. 
De uppdaterade riktlinjerna kommer bidra till en ökad likvärdighet 
från handläggning av placeringar till barnens och ungdomarnas 
vistelse i kolloverksamheten.  
 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning ser positivt på att barn från olika 
delar av staden möts och att barn med funktionsnedsättning får goda 
möjligheter att delta utifrån sina behov.  
Dokumentation av hur urvalet av vilka barn som erbjudits en plats 
för att öka transparensen upplevs som ett bra sätt att öka 
tillgängligheten och öppenheten kring processen av placeringar och 
resurser. 
 
Personalen har stor betydelse för hur barnen och ungdomarna 
upplever sin kollovistelse och förvaltningen anser att det är av stor 
vikt att personal har rätt kompetens för uppdraget.  
 
 
Karin Bülow  Johanna Hult 
Förvaltningschef  Avdelningschef 
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